
UCHWAŁA NR XXVI/ 166 / 2017
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie  dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) - Rada Gminy Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Rejowiec 
Fabryczny do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 
1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Rejowiec Fabryczny na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Szkoła Podstawowa im. Prymasa Tysiąclecia Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Lisznie z siedzibą 
w Lisznie Nr 52,22-171 Kanie

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Pawłowie z siedzibą przy ul. Szkolnej 4,22-172 Pawłów 
oraz Szkoła Filialna /o stopniu organizacyjnym I-III/ w Krasnem z siedzibą Krasne 32 A, 22-172 Pawłów

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 
obszarze Gminy Rejowiec Fabryczny na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Obwód Szkoły Podstawowej im. Prymasa Tysiąclecia Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Lisznie 
z siedzibą w Lisznie Nr 52,22-171 Kanie obejmuje : Liszno, Liszno Kolonia, Leszczanka, Kanie Stacja, 
Toruń ,Gołąb Wólka Kańska ,Wólka Kańska Kolonia, Kanie

2) Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Pawłowie z siedzibą przy ul.   Szkolnej 4,22-172 
Pawłów oraz Szkoła Filialna w Krasnem o stopniu organizacyjnym kl I-III z siedzibą Krasne32 A , 22-172 
Pawłów obejmuje: Pawłów , Krzywowola Krasne, Zalesie Krasieńskie, Zalesie Kańskie , Józefin.

§ 4. 1. Z dniem 1 września 2017r. Zespół Szkół w Lisznie , Liszno 52 w skład którego wchodzi Gminne 
Gimnazjum w Lisznie  i Szkoła Podstawowa w Lisznie staje się ośmioletnią szkołą podstawową :

1) rozpoczęcie działalności tej szkoły ustala się na dzień 1 września 2017 r.,

2) ustala się nabór do klasy I od roku szkolnego 2017/2018,

3) dzień zakończenia działalności gimnazjum ustala się dzień 31 sierpnia 2017 r.; w szkole prowadzi się klasy 
dotychczasowego gimnazjum aż do czasu ich likwidacji zgodnie z art. 129 ustawy Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe, w granicach obwodu dla dotychczasowego gimnazjum zgodnie z Uchwałą Nr 
XV/74/04 z dnia 20 lutego 2004r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkół  w Lisznie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 1776



2. Z dniem 1 września 2017r. Zespół Szkół w Pawłowie  ul. Szkolna 4, 22-172 Pawłów w skład którego 
wchodzi Publiczne  Gimnazjum w Pawłowie  i Szkoła Podstawowa w Pawłowie staje się ośmioletnią szkołą 
podstawową :

1) rozpoczęcie działalności tej szkoły ustala się na dzień 1 września 2017 r.,

2) ustala się nabór do klasy I od roku szkolnego 2017/2018,

3) dzień zakończenia działalności gimnazjum ustala się dzień 31 sierpnia 2017 r.; w szkole prowadzi się klasy 
dotychczasowego gimnazjum aż do czasu ich likwidacji zgodnie z art. 129 ustawy Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe, w granicach obwodu dla dotychczasowego gimnazjum zgodnie z Uchwałą Nr 
IX/41/03  w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Pawłowie.

§ 5. Z dniem 1 września 2017 roku traci moc Uchwała Nr  XXXIV/186/2013 Rady Gminy Rejowiec 
Fabryczny z dnia 26 lipca 2013 r. w sprawie ustalenia  planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Rejowiec Fabryczny oraz określenia granic ich obwodów.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Maziarz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1776


		2017-04-11T12:35:58+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




